

ikbal
1922HERŞEY
TÜRKİYE
İÇİNDİR

ODAK

www.odakgazetesi.com KDV Dahil 10 TL SAYI: 8315

30. yıl

Olgun'dan
mücadeleye
DESTEK

■ İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, partisinin uyuşturucu ile mücadele kapsamında yayımladığı kamu açıklamasına destek verdi. **▲6'DA**



OLGUN

275 ŞÜPHELİ
gözaltına alındı

Adana ve Edirne merkezli 31 ilde icra edilen, 'Sibergöz-46' operasyonları çerçevesinde, yasadışı yöntemlerle kurdukları internet sitelerinde kaçak bahis oynattığı tespit edilen şebekeye yönelik 275 şüpheli gözaltına alındı. Şüphelilerin banka hesaplarında toplam 7 milyar 40 milyon lira işlem yapıldığı öğrenildi. **Ayrıntılar 3. sayfada**

AGC'ye
ziyaretler
sürüyor

Afyon Gazeteciler Cemiyeti Genel Kurul sonrasında başkanlığa seçilen Önder Arturk ve yeni yönetimine ziyaretler sürüyor. AGC yönetimi dün ilimizde görev yapan kurum müdürlerini ve Beşiktaşlılar Derneğini ağırladı. **AYRINTILAR ODAK İÇ SAYFALARDA**

AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL;

ÇOK DAHA GÜZEL
YARINLARA

BELEDİYE BAŞKANI Burcu Köksal birimleri ziyaret etmeye devam ediyor. Park Bahçeler Müdürlüğü çalışanlarıyla biraraya gelen Başkan Köksal, "Sizlerin özverili çalışmaları sayesinde, Afyonkarahisar'ımız her geçen gün daha da güzelleşiyor"

Köksal'dan duygusal paylaşım;
İYİ Kİ BİZİZ

■ Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, eşi Yasın Köksal ile evlilik yıldönümleri dolayısıyla sosyal medya hesabından duygusal bir paylaşım yaptı. Başkan Köksal, 26 Haziran'da Nazım Hikmet'in "Sen Her Şeyimsin Benim" adlı şiirinden alıntuladığı dizelele eşine olan sevgisini dile getirdi. **▲8'DE**

Tarım
Müdürlüğü
uyardı

Afyon Tarım ve Orman İl Müdürlüğü anız yakımı ile ilgili uyarıda bulunuldu. 2



31 Mart tarihinde yapılan Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde Afyon'da her iki oyun bir tanesi alıp rakiplerine fark atarak Afyonkarahisar Belediye Başkanı seçilen Burcu Köksal yoğun tempoda çalışmaya devam ediyor. Göreve başladığı günden itibaren belediyenin tüm birimlerini tek tek ziyaret ederek brifing alan Başkan Köksal, çevreci projeler üretmeye devam ettiklerini dile getirdi

AFYON
YEŞİLLE
BULUŞACAK

Belediye Başkanı Burcu Köksal Park Bahçeler Müdürlüğü çalışanlarıyla biraraya geldi. Afyonkarahisar'ı güzelleştirmek için çalışmaya devam ettiklerini dile getiren Başkan Köksal, "Sizlerin özverili çalışmaları sayesinde, Afyonkarahisar'ımız her geçen gün daha da güzelleşiyor. Hep birlikte, geleceği öngören çevreci projelerle yeşille buluşacağız. Emekleriniz için hepimize sonsuz teşekkürler. Birlikte çok daha güzel yarınlara ulaşacağız" dedi.

Grup müsabakaları başladı

Afyonkarahisar, İzmir, Kütahya, Aydın, Denizli, Muğla, Uşak ve Manisa illerinden gelen 17 takım, 3x3 Sokaklar Bizim Basketbol Müsabakaları kapsamında Ege Bölgesi grup müsabakalarında karşı karşıya geliyor

Kıyasıya mücadele ettiler

Türkiye Tenis Federasyonu tarafından organize edilen ve Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ev sahipliğinde düzenlenen 12 Yaş Yaz Kupası Tenis Turnuvası kapalı ve açık tenis kortlarında devam ediyor. **ODAK SPOR 7**



ŞAHİN

Katlanacak mı
Küçülecek mi?

■ AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı olarak Avukat Turgay Şahin'in atanması sonrasında hem parti içerisinde hem de parti dışından kazanın kaynadığı gelen bilgiler arasında yerini alırken kamuoyunda Başkan Şahin ile ilgili yeni bir soru işareti olduğu öğrenildi **ALİ KÜÇÜKARTAL'IN HABERİ 8. SAYFADA**

AKÜ Senatosu toplandı

Geleneksel olarak yoğun gündemlerle toplanan AKÜ Senatosu, Rektör Prof. Dr. Mehmet Karakaş başkanlığında Haziran ayı toplantısını gerçekleştirdi

Rektör Karakaş
ile görüşüldü

İş İnsanları Fazlı Halaç ve Abdullah Halaç, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş'ı makamında ziyaret etti. **AYRINTILAR 2. SAYFADA**



İŞ ZEKÂSİ EĞİTİMİ

ATSO KOBİ Akademisi'nde, 29 Haziran 2024 Cumartesi günü, gün boyu sürecek ve finans, şirket yönetimi ve değerlemesinin görüleceği eğitim gerçekleştirilecek. 7



Güvenli yaşam alanları ile kendiniz ve aileniz için yeni bir sayfa açın.

öndüç
inşaat





AKÜ Senatosu toplandı

Geleneksel olarak yoğun gündemlerle toplanan Afyon Kocatepe Üniversitesi Senatosu, Rektör Prof. Dr. Mehmet Karakaş başkanlığında Haziran ayı toplantısını gerçekleştirdi

Afyon Kocatepe Üniversitesi Senato toplantısında akademik yıl sonu değerlendirmesi yapılırken, yeni akademik yıla dair hazırlıklar da görüşüldü. Toplantıda ayrıca ön lisans, lisans ve lisans üstü düzeyde yeni açılan bölüm ve programların müfredatları, mevcut bölüm ve programların müfredat güncellemeleri, 2024-2025 Akademik Yılı takvimi, yeni kurulan akademik nitelikli dergilerin yönergeleri ile akademik ve idari birimlerin işleyişine dair yönergeler görüşülerek karara bağlandı. **HABER MURAT EMRE**



Rektör Karakaş İLE GÖRÜŞTÜLER

İş İnsanları Fazlı Halaç ve Abdullah Halaç, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş'ı makamında ziyaret etti

Ziyaretin ardından Başıççı Özcan Halaç'ın babası Fazlı Halaç, İş İnsanı Abdullah Halaç ve Rektör Prof. Dr. Mehmet Karakaş, İlahiyat Fakültesi Halaç Ailesi Eğitim Binasını ziyaret ederek yapımında son aşamaya gelinen eğitim binasına ilişkin yetkililerden bilgiler aldı. Ziyarete İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Güler ile Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı Ömer Gürcan da hazır bulundu.



Burada herkes mutlu

Tepebaşı Belediyesi Metin Özögüt Yaşam Merkezi, deneyimli vatandaşlara sağlık ve huzur içinde sıcak bir yuva olmaya devam ediyor

Tepebaşı Belediyesi, duyarlı vatandaşların desteklerini Eskişehir'e kazanım olarak sunarken, Özögüt ailesi tarafından inşaat giderleri karşılanan Metin Özögüt Yaşam Merkezi de faaliyetlerini sürdürüyor. Yaşamını merkezde sürdüren deneyimli vatandaşlar, günlerini keyifli, sağlıklı ve huzurlu biçimde geçiriyor. 2 kişilik odalardan oluşan ve 72 kişilik yatak kapasitesi ile hizmet veren tesiste 33 metrekairelik özel bakım odası yer alıyor. Bodrum, zemin ve birinci kattan oluşan merkez; mutfak, çamaşırhane, soğuk hava deposu, sığınak, çok amaçlı salon, yemek salonu, dinlenme ve TV salonu, fizyoterapi salonu, sağlık birimi, doktor odası, revir gibi alanları ile misafirlerine hizmet sağlıyor. Toplam 4 bin 684

metrekare inşaat alanı üzerinde oluşturulan merkezde kalan vatandaşlar da yaşam şartlarından memnun olduklarını ifade ediyor. Merkezde deneyimli vatandaşların sağlıklı yaşam sürdürebilmeleri için günlük muayeneleri, ilaç takipleri ve sağlık kontrolleri yapılıyor. Ayrıca merkez sakinlerinin ihtiyaçları doğrultusunda fizyoterapist eşliğinde bedensel olarak bireysel ve grup egzersizleri yapılıyor. Bu uygulamalar arasında el-göz koordinasyon, bilmekle alakalı stimülasyon, iştmeyle ilgili algı ve bellek çalışmaları da yer alıyor. Merkezden yararlanan deneyimli vatandaşların düzenli beslenmelerini sağlamak amacıyla diyetisyen kontrolünde 3 ana öğün yemek hizmeti bulunuyor. Haftanın 2 günü resim atölyesi, haftanın bir günü müzik atölyesi ve haftanın 3 günü spor faaliyetleri gerçekleştirilen merkezde, deneyimli vatandaşların, sosyalleşmeleri sağlanarak yaşam kaliteleri destekleniyor. Atölyelerde ortaya çıkan eserler dönemsel olarak sergiliyor. İHA



Yangın büyümeden söndürüldü



Denizli'nin Buldan İlçesinde ormanlık alanda çıkan yangın ekipler tarafından büyümeden söndürüldü

Denizli'nin Buldan İlçesi Helvacılar Mahallesi Tekke bölgesinde meydana gelen yangın kontrol altına alındı. Edinilen bilgilere göre ormanlık alanda henüz bilinmeyen nedenlerden dolayı yangın çıktı. İhbar üzerine bölgeye Orman Bölge Müdürlüğü ekipleri ve İtfaiye ekipleri sevk edildi. Yangına havadan da destek verildi. Ekiplerin yoğun çalışması sonucunda yangın, büyümeden kontrol altına alındı. Yangında soğutma çalışmaları devam ediyor. Yangının da zarar gören alan yapılan incelemeler sonucunda netlik kazanacağı öğrenildi. Yangınla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Tarım Müdürlüğü uyardı



Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğünden anız yakımı ile ilgili uyarıda bulunuldu. Konu ile ilgili kurumun sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, üreticilerden anız yakılmaması istenerek, anız yakmanın zararlarına dikkat çekildi. Açıklamada, "Anız yakmak toprağın verimsizleşmesine ve sertleşmesine, yaban hayvanlarının ve yuvalarının yanmasına, doğal dengenin bozulmasına, erozyona, orman ve yerleşim yeri yangınlarına neden olur. Ayrıca anız yakmak toprağa olduğu gibi sis oluşumu nedeniyle trafik kazalarına ve iletişim hatlarının yanmasına neden olarak insanlara zarar vererek, ekonomiyi de olumsuz etkiler" ifadelerine yer verildi. **ODAK HABER**

İtfaiye yetişti

Afyon'da çocukların oyun oynarken kanepeyi tutuşturmaları kısa süreli paniğe neden olurken, itfaiye ise alarmı geçti.

Edinilen bilgilere göre, Fakıpaşa Mahallesi Özlem Özyurt Ortaokulu'nun yanındaki sokakta bulunan bir evin önünde yangın çıktı. Sokaktaki 2 çocuğun oyun oynarken neden olduğu iddia edilen yangında, bir çekiye alev aldı. Yangını gören vatandaşlar, Afyonkarahisar Belediyesi İtfaiye ekiplerine haber verdi. İtfaiye ekibi kısa sürede olay yerine gelirken yangına ilk müdahaleyi Özlem Özyurt Ortaokulu personeli yaptı. Yangın itfaiye ekiplerinin yaklaşık 10 dakika süren müdahalesi sonrası söndürülürken yangının çıkış nedeniyle ilgili inceleme başlatıldı. İHA



**Bahçeşehir
Koleji**

Bahçeşehir Koleji Afyon Kampüsü

• Anaokulu • İlkokul • Ortaokul

0 272 215 36 66 | www.bahcesehir.k12.tr



GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

ODAK

**Namaz
vakitleri**Güneş... 05.28 Akşam...20.34
Öğle... 13.06 Yatsı...22.17
İkindi... 17.01 İmsak...03.36**HAVA DURUMU**

GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK 35
EN DÜŞÜK 17

275 şüpheli gözaltına alındı

Adana ve Edirne merkezli 31 ilde icra edilen, 'Sibergöz-46' operasyonları çerçevesinde, yasadışı yöntemlerle kurdukları internet sitelerinde kaçak bahis oynattığı tespit edilen şebekeye yönelik 275 şüpheli gözaltına alındı. Şüphelilerin banka hesaplarında toplam 7 milyar 40 milyon lira işlem yapıldığı öğrenildi

Spor Müsabakalarında Bahis ve Şans Oyunları Düzenlenmesi Hakkında Kanun, Suç İşlemek Amacıyla Örgüt Kurma ve Suçtan Kaynaklanan Malvarlığı Değerlerini Aklama' suçlarına yönelik düzenlenen operasyonlarda 275 şüpheli yakalandı' ifadelerine yer verdi.

Birçok iş yeri ve arsaya el konuldu

Operasyonla ilgili diğer bilgilere de paylaşımında yer veren Bakan Yerlikaya, "Şüphelilerin, yurt dışında kurulan yasa dışı bahis ofisleri aracılığıyla 5 farklı yasa dışı bahis sitesi üzerinden bahis oynattıkları, banka, kripto varlık hizmet sağlayıcılarındaki hesap hareketleri incelendiğinde 7 milyar lira (450 Milyon Dolar) işlem hacminin bulunduğu, suçtan elde edilen gelirin kripto varlık hizmet sağlayıcıları vasıtasıyla yurt dışına çıkartarak akladıkları tespit edilen 242 şüpheli yakalandı.

Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan çalışmalar sonucu; '7258 Sayılı Futbol ve Diğer Spor Müsabakalarında Bahis ve Şans Oyunları Düzenlenmesi Hakkında Kanuna muhalefet' suçlarına yönelik düzenlenen operasyonda; yasa dışı bahis oynatan ve banka hesaplarında yasa dışı bahis ile bağlantılı yaklaşık 40 milyon lira işlem hacmi bulunduğu tespit edilen 33 şüpheli yakalandı. Operasyonlar sonucu ilk belirlemelere göre; 2 adet ruhsatsız pompalı tüfek, muhtelif miktarda uyuşturucu madde, çok miktarda döviz, Türk Lirası ile çok sayıda dijital materyale, banka, elektronik para ve kripto varlık hizmet sağlayıcı hesaplarına el konuldu. Ayrıca suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerin aklanması sonucu elde edilen toplam 555 Milyon 750 bin lira değerinde 81 otomobil, 19 işyeri ve 4 arsaya el konuldu" ifadeleri yer aldı. **ODAK HABER**



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, operasyon ile ilgili sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı ile Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) koordinesinde; Adana ve Edirne merkezli Bursa, İstanbul, Hatay, Muğla, Antalya, İzmir, Şanlıurfa, Manisa, Ankara, Eskişehir, Denizli, Mardin, Samsun, Yalova, Sakarya, Konya, Kocaeli, Afyonkarahisar, Mersin, Yozgat, Diyarbakır, Aydın, Bartın, Bitlis, Erzincan, Gaziantep, Kütahya, Rize, Nevşehir'de gerçekleştirilen 'Sibergöz-46' operasyonlarında; Adana İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan çalışmalar sonucu; Adana, Bursa, İstanbul, Hatay, Muğla, Antalya, İzmir, Şanlıurfa, Manisa, Ankara, Eskişehir, Denizli, Mardin, Samsun, Yalova, Sakarya, Konya, Kocaeli, Afyonkarahisar, Mersin, Yozgat, Diyarbakır, Aydın, Bartın, Bitlis, Erzincan, Gaziantep, Kütahya, Rize, Nevşehir'de '7258 Sayılı Futbol ve Diğer



Kediyi itfaiye KURTARDI

Afyonkarahisar'da ağaçta mahsur kalan kediyi kurtarma operasyonunda vatandaşlar başarısız olunca devreye itfaiye girdi. Yavru kedi itfaiye tarafından kurtarılarak sokağa salındı

Olay, Şuhut ilçe merkezinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, sabah erken saatlere dükkanını açan esnafın çam ağacının üzerinde bir kedinin olduğunu ve inemediğini fark etti. Ardından esnaf ve vatandaşlar ellerinde aldıkları sopalarla kediyi ağaçtan indirmeye çalıştı. Ancak vatandaşlar bundan başarısız olunca bu defa devreye itfaiye girdi. İhbar üzerine olay yerine gelen itfaiye ekipleri merdiven yardımıyla çıktıkları ağaçtan kediyi aşağı indirdi. Çok korktuğu gözlenen yavru kedi ardından aşağı iner inmez itfaiye personelinin elinden kurtulup gözlerden kayboldu. İHA



2 KAZA 7 YARALI

AFYON'DA meydana gelen iki ayrı trafik kazasında 7 kişi çeşitli yerlerinden yaralandı

İLK KAZA Emirdağ ilçesi Ümraniye Köyü Kavşağı yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, M.Y., yönetimindeki 07 BRZ 749 plakalı otomobil sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak şarampole girdi. Kazada sürücü ile birlikte aynı aileden A.Y. ile E.Y. (7) ve B.Y. (5) yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi ile bölgeye gelen ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı.

İNCELEME BAŞLATILDI

İkinci kaza, Bayramgazi köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, A.D., yönetimindeki 01 AIG 645 plakalı otomobil sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu önünde seyreden Y.Y.'nin kullandığı 77 AAY 265 plakalı tıra arkadan çarptı. Kazada otomobilde bulunan S.D., Ö.D. ve 13 yaşındaki M.E.D., yaralandı. Yaralılar çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. **ODAK HABER MERKEZİ**



Kazada hayatını kaybetti

Afyonkarahisar'da otomobilin takla atması sonucu meydana gelen kazada, araç sürücüsü hayatını kaybetti. Edinilen bilgilere göre, E.T. (44) idaresindeki 06 LM 113 plakalı otomobil, Bolvadin-Çobanlar yolunun 15. kilometresinde virajı alamaması sonucu takla attı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada sürücü olay yerinde yaşamını yitirdi. Ekipler kazayla ilgili soruşturma başlattı. İHA

Tır refüje devrildi

Afyonkarahisar'da meydana gelen trafik kazasında orta refüje devrilen tırın sürücüsü kazayı hafif yaralı olarak atlattı. Kaza, merkeze bağlı Anıtkaya köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, T.A., yönetimindeki 11 ABD 749 plakalı tır sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak yol ortasına refüje devrildi. Kazada sürücü T.A., yaralandı. Kaza sonrası çevredekilerin ihbarı ile olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından sürücü hastaneye kaldırılırken, sağlık durumunun iyi olduğu kaydedildi. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA



EKONOMİ

GRAM ALTIN	DOLAR	EURO
2.449,28	32.9070	35.1820
%-0,10 (-2,45)	(0,0329)	%-0,28 (-0,0988)

KAYITLI ARAÇ SAYISI YÜZDE 4 ARTTI

Trafiğe mayısta 232 bin 401 aracın kaydı yapıldı, 2 bin 938 aracın kaydı silindi. Böylece trafikteki toplam araç sayısı 29 milyon 791 bin 66 oldu. Türkiye İstatistik Kurumu, Mayıs ayına ilişkin motorlu kara taşıtları istatistiklerini açıkladı. Buna göre, Mayıs ayında trafiğe kaydı yapılan taşıtların yüzde 47,9'unu motosiklet, yüzde 38,5'ini otomobil, yüzde 7,5'ini kamyonet, yüzde 3,5'ini traktör, yüzde 1,7'sini kamyon, yüzde 0,5'ini minibüs, yüzde 0,3'ünü otobüs ve yüzde 0,1'ini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. Mayıs ayında trafiğe kaydı

yapılan taşıt sayısı bir önceki aya göre özel amaçlı taşıtta yüzde 61,5, otobüste yüzde 38,8, otomobilde yüzde 38,2, kamyoneta yüzde 31,1, minibüste yüzde 26,2, traktörde yüzde 25,7, kamyonette yüzde 25,6 ve motosiklette yüzde 4,4 arttı. Mayıs ayında geçen yılın aynı ayına göre trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı minibüste yüzde 48,9, otobüste yüzde 31,6, motosiklette yüzde 9,7 ve otomobilde yüzde 3,0 artarken özel amaçlı taşıtta yüzde 29,5, traktörde yüzde 18,8, kamyonette yüzde 9,8 ve kamyonunda yüzde 8,3 azaldı.

Türkiye'nin 500 büyük şirketinden 100'ü Gıda sektöründen

Türkiye'nin en büyük 500 sanayi kuruluşu listesinde, gıda sektörü 100 şirketle ilk sırada yer alırken, 74 firmayla ana metal sanayi ikinci sıraya yerleşti

İSO tarafından hazırlanan Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2023 Araştırması'nın sonuçlarına göre, en büyük 500 şirket 24 sektörde toplandı

Söz konusu araştırmada en fazla şirketin yer aldığı sektör 100 firmayla gıda ürünleri oldu. Gıda ürünleri sektöründeki şirket sayısı önceki yıla göre 6 adet artmış oldu. Gıdayı 74 şirketle ana metal sanayi, 47 şirketle motorlu kara taşıtı, treyler (römork) ve yarı treyler (yarı römork) imalatı takip etti. Listede, kimyasalların ve kimyasal ürünlerin imalatından 35, elektrikli teçhizat imalatından 34, diğer metalik olmayan mineral ürünlerin imalatından 30, tekstil ürünlerinin imalatından 26, kauçuk

ve plastik ile fabrikasyon metal ürünleri imalatı (makine ve teçhizat hariç) sektörlerinden 19'ar şirket yer aldı. Tekstil sektöründen listeye giren şirket sayısının 32'den 26'ya, kimyasalların ve kimyasal ürünlerin imalatı sektöründe faaliyet gösteren şirket sayısının da 40'tan 35'e düşmesi dikkati çekti. Elektrik, gaz, buhar ve havalandırma sistemi üretim ve dağıtım ile başka yerde sınıflandırılmamış makine ve ekipman imalatı 17, kağıt ve kağıt ürünleri 12, giyim 10, madencilik ve taş ocaklığı

ile temel eczacılık ürünlerinin ve eczacılığa ilişkin malzemelerin imalatı 9, bilgisayarlar, elektronik ve optik ürünlerin imalatı 8, diğer ulaşım araçlarının imalatı ise 7 şirketle listede kendine yer buldu. İçeceklerin imalatı ve ağaç, ağaç ürünleri ve mantar ürünleri imalatı (mobilya hariç) 6, kok kömürü ve rafine edilmiş petrol ürünleri imalatı, mobilya ve diğer imalatlardan 4'er, tütün ürünlerinden ise 2 şirket listeye girdi.

Ana metal sanayi üretimden satışlarda zirvede

İSO'nun Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu araştırmasında listeye giren şirketlerin üretimden satışlarının 2023'te 2022'ye göre yüzde 42,1 artarak, 6,3 trilyon liraya yükseldiği belirtilmişti. Listede yer alan şirketler incelendiğinde, üretimden satışlarda başı 1,1 trilyon lirayla ana metal sanayi çekti. İkinci sırada, 47 şirketin ISO 500 listesine girdiği motorlu kara taşıtı, treyler (römork), ve yarı treyler (yarı römork) imalatı yapan işletmeler yer aldı. Söz konusu şirketlerin geçen yıl üretimden satışları 1 trilyon lirayı aştı. Geçen yıl ISO 500'de en çok şirketle yer alan gıda sektöründeki 100 işletmenin üretimden satışları 780,5 milyar lira oldu. AA



Gelişmiş güvenlik sistemleri için SON TARİH 31 AĞUSTOS

Otomotiv sektörünün gelişmiş güvenlik sistemlerine uyumuna yönelik yapılan düzenleme kapsamında ulusal tip onayıyla Türkiye'de üretim yapan firmalar için uygulama geçiş tarihi 31 Ağustos olarak belirlendi

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca hazırlanan "Motorlu Araçlar ve Römorkları ile Bunlar İçin Tasarlanan Aksam, Sistem ve Ayrı Teknik Ünitelerin Genel Güvenliği ve Korunmasız Karayolu Kullanıcılarının ve Yolcuların Korunması ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Konuya ilişkin Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamaya göre, uluslararası otomotiv mevzuatı dikkate alınarak hayata geçirilen mevzuat çalışmalarında otomotiv sanayisinin uluslararası pazara entegrasyonu, piyasaya arz

edilecek araçların yüksek güvenlik seviyesinde olması ve böylece kara yollarındaki can ve mal güvenliğinin artırılması hedefleniyor. Bu çerçevede kazaları azaltmayı amaçlayan ve güncel teknolojilerle uyumlu gelişmiş güvenlik sistemleri, kısa adı Genel Emniyet Yönetmeliği olan düzenleme ile araçlarda zorunlu hale getirildi. Diğer taraftan, Bakanlıkça yayımlanan tip onay mevzuatı içerisindeki zorunlu uygulamalar ve bu uygulamaların hayata geçirileceği tarihler, ulusal tip onayıyla Türkiye'de üretim yapan firmalar nezdinde bağlayıcı olma niteliği kazandı. Bu kapsamda, otomotiv sektörünün de talepleri de dikkate alınarak, üretimin desteklenmesi ve sektörün sürdürülebilirliğinin korunması amacıyla ilgili yönetmelikte yapılan değişikliklerle ulusal tip onayı ile Türkiye'de üretim yapan firmalar için uygulama geçiş tarihi 31 Ağustos 2024 olarak belirlendi. İthal edilecek araçlar için Gümrük Birliği çerçevesinde zorunlu uygulama ve seri sonu başlangıç tarihi 7 Temmuz 2024 olarak uygulanmaya devam edecek. AA



Togg T10X "Türkiye'de Yılın Otomobili" seçildi

Otomotiv Gazetecileri Derneği (OGD) tarafından bu yıl 9'uncusu düzenlenen "Türkiye'de Yılın Otomobili 2024" yarışmasını Togg T10X kazandı

"Türkiye'nin Otomobil Oscarı" olarak adlandırılan "Türkiye'de Yılın Otomobili" yarışmasının kazananı, Rahmi Koç Müzesi'nde düzenlenen törenle açıklandı. Yarışmada, OGD üyesi 63 otomotiv gazetecisinden toplamda 2 bin 630 puan alan Togg T10X birinci seçildi. Togg Üst Yöneticisi (CEO) Gürkan Karakaş da ödül törenine katıldı. Ödül töreninde ayrıca 3 farklı kategorideki birinciler belli oldu. "Yılın Basın Lansmanı" ödülünü Gökçeada'da düzenlenen Renault Austral lansmanı alırken, "Yılın İnovasyonu" ödülü mobilite deneyimini tek bir uygulamada buluşturan "Togg Trumore Dijital Deneyim Platformu" ile Togg markasına ve "Yılın Tasarımı" kategorisi ödülü de Kia EV9'a verildi. Togg Kurumsal İletişim ve Marka Lideri Çağ Günacar, törende yaptığı ko-

nuşmada, otomotiv gazetecilerinin verdiği bu karardan büyük mutluluk duyduklarını söyledi.

ÜLKEMİZİN MİLLİ MARKASI

Çağ Günacar, "Bu oldukça saygın ve prestijli bir ödül. Aynı zamanda Togg olarak bugün 6. yaşımızı kutluyoruz. Böylesine özel bir günde Türkiye'de Yılın Otomobili ve Yılın İnovasyonu ödüllerini de almak bizim için çok anlamlı bir yaş günü hediyesi oldu. Markamızın temsilcileri ve yöneticileri olarak oldukça anlamlı bir ödül elde ettik. Pazara çıktığımız ilk yılımızda bu ödülleri almak onur verici. Ülkemizin milli markası olması dolayısıyla bu ödülü Türkiye Cumhuriyeti'nin bütün vatandaşları adına aldık." ifadelerini kullandı. OGD Yönetim Kurulu Başkanı Ufuk Sandık da şunları kaydetti: "Yılın Otomobili bir marka haline geldi. Türkiye'deki otomotiv firmalarının yanı sıra yurt dışındaki ana merkezler tarafından da takip ediliyor. Bu OGD ve Yılın Otomobili organizasyonunun başarısını gösteriyor" AA



Yurt dışında yerleşikler son 12 haftada yaklaşık 9 milyar dolarlık DİBS aldı

Yurt dışında yerleşik kişiler, 14 Haziran haftasında 791,7 milyon dolarlık Devlet İç Borçlanma Senedi (DİBS) alırken, tarihte ilk kez 12 hafta üst üste alım yapan yabancıların bu dönemdeki toplam alımı 9 milyar dolara yaklaştı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından Haftalık Menkul Kıymet İstatistikleri yayımlandı. Buna göre, yurt dışında yerleşik kişiler, 14 Haziran haftasında net 791,7 milyon dolarlık DİBS ve 12,2 milyon dolarlık Genel Yönetim Dışındaki Sektör (ÖST) varlığı alırken, 439,2 milyon dolarlık hisse senedi sattı. Böylece yurt dışında yerleşikler tarihte ilk kez 12 hafta üst üste DİBS'te alım tarafında yer alırken, yabancıların DİBS stoku 11 milyar 235,7 milyon dolarla 13 Mart 2020'den bu yana en yüksek seviyeye çıktı. 7 Haziran haftasında yurt dışında yerleşik kişilerin DİBS stoku 10 milyar 615,8 mi-



GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

ODAK

27 HAZİRAN 2024 PERŞEMBE
YIL: 30 SAYI: 8315HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.
ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ
NURETTİN ALPAY GÜZBEYSorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

İDARE MERKEZİ:

Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK

POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com

ULUSAL ELEKTRONİK

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)

25858-14510-33519

BASKI:

KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ
FAKİ PAŞA MAHALLESİ
KURTULUŞ CADDESİ AYNIOĞLU CAMİİ SK.
NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Yayın Türü: Yerel Süreli

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ TAM SAYFA	: 15.000 TL	SİYAH BEYAZ TAM SAYFA	: 10.000 TL
YARIM SAYFA	: 8.000 TL	YARIM SAYFA	: 6.000 TL
ÇEYREK SAYFA	: 5.000 TL	ÇEYREK SAYFA	: 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ	: 5.000 TL		
KONGRE / VB. İLANLAR	1.000 TL		
ZAYI VB. İLANLAR	250 TL		

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM
SANAYİ TİCARET SAN. TIC. LTD. ŞTİ.



İçişleri Bakanlığı Sivil toplumla ilişkiler Müdürlüğü, Prodes in katkılarıyla 'Kontrolümdesin Şekerim' projesi kapsamında Tip 1 Diyabetli Çocuklar Derneği tarafından Denizli gezisi düzenlendi.



Tip 1 diyabetli çocukların ailelerinden bağımsız olarak sosyal hayatlarını sürdürebilmeleri amacıyla gerçekleştirilen gezide çocuklar, Pamukkale travertenleri ve teleferik gibi birçok deneyimi bir arada yaşama fırsatı buldu

Unutulmaz bir etkinlik

İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü ve Prodes'in katkılarıyla, Tip 1 Diyabetli Çocuklar Derneği tarafından "Kontrolümdesin Şekerim" projesi kapsamında Denizli'de bir gezi düzenlendi. Düzenlenen gezide, diyabetli çocukların hem eğlenceli vakit geçirmeleri hem de diyabeti yönetmeyi öğrenerek ileride oluşabilecek organ hasarlarını önlemeleri amacıyla gerçekleştirildi.

ÖNEMLİ BİR DENEYİM

Tip 1 diyabetli çocukların ailelerinden bağımsız olarak sosyal hayatlarını sürdürebilmeleri amacıyla gerçekleştirilen gezide çocuklar, Pamukkale travertenleri ve teleferik gibi birçok deneyimi bir arada yaşama fırsatı buldu. Ayrıca, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) Rektörlüğü tarafından görevlendirilen hemşireler de gezi boyunca çocuklara destek verdi. Gezi sonunda çocuklar, diyabetle ilgili birçok yeni bilgi edinmiş ve mutlu bir şekilde ailelerine teslim edildi.

ODAK HABER MERKEZİ



Vekilleri ziyaret ettiler

Çobanlar Belediye Başkanı Ali Altuntaş, Kocaöz Belediye Başkanı Murat Zıbak, Çobanlar AK Parti İlçe Başkanı Murat Yeşil ile birlikte AK Parti Milletvekillerini ziyaret ettiler



Ziyarette çekilen fotoğrafları sosyal medya hesaplarından paylaşan Çobanlar Belediye Başkanı Ali Altuntaş, "Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın Türkiye Büyük Millet Meclisinde AK Parti Grup Toplantısı hitabının ardından Milletvekillerimiz Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan'ı Gazi Meclisimizde

ziyaret ettik. Ziyaret kapsamında ilçemiz, beldemiz ve köylerimizin taleplerini ilettik. Milletvekillerimiz Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan'a misafirperverlikleri ve ilçemize, beldemize, köylerimize olan desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum" ifadesini kullandı.

HABER ALİ OSMAN OKŞAR

Beşiktaşlılardan ziyaret

Afyonkarahisar Beşiktaşlılar Derneği Başkanı Kemal Genç, Basın ve Medyadan Sorumlu Gürani Güzbey ve Mustafa Ünlü ile birlikte AGC'nin yeni başkanı Önder Artuk'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu

Beşiktaşlılar Derneği Başkanı Kemal Genç, Basın ve Medyadan Sorumlu Gürani Güzbey ve Mustafa Ünlü, Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Mahmut Emin Birliktir, Mehmet Emin Güzbey, Sezer Küçükkurt, Ömer Elçi, Faruk Kılınç, İsa Kuş, Ali Osman Okşar'ı ziyaret etti. Yeni yönetimin hayırlı ve uğurlu olmasını temennisinde bulunan Genç ve beraberindekiler, Başkan Artuk ve yönetime çalışmalarının başarılar diledi. HABER UĞUR BALABAN

Afyon Gazeteciler Cemiyeti Genel Kurulunda yeni başkan seçilen Önder Artuk'a hayırlı olsun ziyaretleri sürüyor. Bu kapsamda, Afyonkarahisar



MÜDÜR AY KONYA'DA TEMASLARDA BULUNDU

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay, il dışı ziyaretleri kapsamında Konya'da çeşitli temaslarda bulundu. Bu ziyaretler çerçevesinde, Mahmut Ay, Konya İl Emniyet Müdürü Mahmut Karabulut'u ziyaret etti.

Konya İl Emniyet Müdürü Mahmut Karabulut, mevkidaşı Mahmut Ay'ı karşılayan isim oldu. Ziyaretçi defterinin imzalanmasının ardından, ikili makama geçerek görüşmelerini gerçekleştirdi. Basına kapalı olarak yapılan ziyaretin ardından, Konya İl Emniyet Müdürlüğü paylaşımında bulundu. Konya İl Emniyet Müdürlüğü, ziyaretin ardından yaptığı paylaşımında şu ifadelerle yer verdi: "Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Sayın Mahmut Ay, İl Emniyet Müdürlüğümüz Sayın Mahmut Karabulut'u makamında ziyaret etti" dedi. ODAK HABER



Pazar yeri temizlendi

Emirdağ Belediye ekipleri tarafından ilçe genelinde düzenli olarak gerçekleştirilen temizlik çalışmaları kapsamında Pazar Yeri ve çevresi yıkılarak temizlendi

Daha Temiz Bir Emirdağ için kolları sıvayan Belediye ekipleri, vatandaşlar tarafından yoğun olarak kullanılan cadde, sokak, meydanları ve pazar yerlerini tazyikli su ile yıkayarak temizliyor. Halkın genel sağlığını ilgilendiren konularda hassas davranarak temizliğe önem gösteren ekiplerimizin temizlik çalışmaları oluşturulan program dâhilinde aralıksız devam ediyor. Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı ekiplerin cadde, sokak, pazar yerleri ve meydanlarda yaptığı temizlik-yıkama çalışmaları vatandaşlar tarafından da memnuniyetle karşılandı. ODAK HABER MERKEZİ





Karaadilli'de Büyük heyecan

Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesine bağlı Karaadilli kasabasında, 24 yıllık bir aranın ardından geleneksel Karaadilli Yağlı Pehlivan Güreşleri yeniden düzenlendi

Karaadilli Kültür Yaşatma Derneği ve Karaadilli Belediyesi'nin işbirliğiyle gerçekleştirilen etkinlik, Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu'nun katkılarıyla unutulmaz anlara sahne oldu. Yağlı güreş, Türk spor kültürü-

larına katılıyor. Karaadilli Yağlı Pehlivan Güreşleri de bu geleneği sürdüren ve yerel halk için büyük bir anlam taşıyan etkinliklerden biridir.

KÜLTÜRÜMÜZÜN ÖNEMLİ UNSURLU

Afyonkarahisar genelinden 49 sporcunun katıldığı Karaadilli Yağlı Pehlivan Güreşleri, izleyicilere heyecan dolu anlar yaşattı. Katılımın yoğun olması ve güreşçilerin gösterdiği üstün performans, hem sporcuları hem de seyircileri memnun etti. Karaadilli'nin sakinleri, bu tarihi etkinliğin yeniden canlanmasıyla birlikte büyük bir gurur ve sevinç yaşadı. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, güreş müsabakalarını yakından takip ettiği esnada yaptığı konuşmada, yağlı güreşin Türk kültürünün ayrılmaz bir parçası olduğunu vurguladı. Kasapoğlu, "Yağlı güreşler, tarihimizin ve kültürümüzün önemli bir unsuru. Bu sporu yaşatmak ve genç nesillere aktarmak bizim görevimiz. Federasyon tarafından Yağlı Güreş il temsilcisi atanarak altyapı çalışmalarına başladık. Müdürlüğümüz antrenörleri tarafından yağlı güreş sporcusu yetiştirilmeye başlanmış olup, ilimiz adına müsabakalara katılmaya başladılar. Afyonkarahisar bir spor şehri ve yağlı güreş branşında da ilimiz bir marka olacak" dedi.

BAŞKANDAN İkamet çağrısı

Sinanpaşa İlçesine bağlı Kırka Kasabasında Belediye Başkanı Hakan Şahin, 'İkametinizi Kırka'ya taşıyın' çağrısında bulundu

Sinanpaşa ilçesine bağlı Kırka Kasabası Belediye Başkanı Hakan Şahin, Kırkalı vatandaşlara önemli bir çağrıda bulundu. Başkan Şahin, Kırka'nın İller Bankası'ndan daha fazla pay alabilmesi için Kırka dışında yaşayan vatandaşlardan ikametgahlarını Kırka'ya taşımalarını istedi. Başkan Hakan Şahin, Kırka Kasabası'na en iyi hizmeti sunmak istediklerini belirterek, "Kırka'nın daha fazla kaynak alabilmesi için nüfusumuzun artması gerekiyor. Başka il, ilçe ve köylerde yaşayan Kırkalı hemşehrilerimizi, 1. ikametgahlarını Kırka'ya almaya davet ediyorum. Bu sayede kasabamız daha fazla ödenek alacak ve sizlere daha iyi hizmet sunabileceğiz. Hem Kırka kazansın hem siz kazanın" dedi.

ODAK HABER



nün en önemli ve köklü geleneklerinden biridir. Yağlanmış bedenlerin güreşi daha zor ve çekimeli hale getirmesi, bu sporun izleyiciler için çekiciliğini artırmaktadır. Her yıl binlerce güreşçi, bu geleneksel sporu yaşatmak ve yeteneklerini sergilemek için Türkiye'nin dört bir yanında düzenlenen yağlı güreş organizasyon-



Olgun'dan mücadeleye destek

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, partisinin üyüştürücü ile mücadele kapsamında yayımladığı kamu açıklamasına destek verdi

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, partisinin Kadın, Aile ve Sosyal Hizmetler Başkanlığının üyüştürücüye yönelik çalışmalarının toplumun çekirdeğini oluşturan bireyleri ve toplumu bir arada tutan aile kurumunun yapısını etkileyen temel bir sorun olduğunu vurgulayan Milletvekili Olgun, "Ticaret yapılan, alınıp satılan sadece üyüştürücü maddeler değil; birey ve toplumun sağlığı, refahı ve moral değerleridir. İşte bu yüzden; bağımlı olma, sen ol!" dedi.

İYİ Parti Kadın, Aile ve Sosyal Hizmetler Başkanlığının yayımladığı yazıda, "Üyüştürücü bağımlılığı, toplumun çekirdeğini oluşturan bireyleri ve toplumu bir arada tutan aile kurumunun yapısını etkileyen temel bir sorundur. Ticareti yapılan, alınıp satılan sadece üyüştürücü maddeler değil; birey ve toplumun sağlığı, refahı ve moral değerleridir. Tedavisi mümkün olan üyüştürücü kullanımının önlenmesi ve azaltılması için cezadan ziyade; bilimsel yöntemlerle mücadele edilmeli, arzla mücadele için ayrılan kaynak ile önlemeye yönelik ayrılan kaynağın dengeli olması sağlanmalı, toplumun tüm kesimlerinin farkındalığının artırılmasına yönelik çalışmalar artırılmalı, vatandaşın destek alabileceği birimler yaygınlaştırılarak etkin kılınmalı, tedavi merkezlerine erişim kolaylaştırılmalı, 732 olan yataklı tedavi kapasitesi ve rehabilitasyon hizmetleri güçlendirilmelidir" dedi

HABER GÖKHAN KOCAASLAN



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın, koruma ve bakım altında bulunan çocuklar için her yıl düzenlediği gençlik kamplarından bugüne kadar 14 bin 441 çocuk faydalandı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğinde yıl boyunca çeşitli aralıklarla doğa ve deniz temalı gençlik kampları düzenleniyor. Bu kapsamda çocuklar tatil dönemlerini çeşitli sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler ile değerlendiriyor. Uzman eğitimciler eşliğinde çeşitli eğitimlerin verildiği gençlik kamplarında deniz ve havuz etkinliği, at biniciliği, dağ bisikleti, paintball, el sanatları, geziler, halk oyunları, ip parkuru, kano, mangala, matrak, mini golf, okçuluk, rafting, sokak oyunları, spor faaliyetleri gibi etkinlikler düzenleniyor.



ÇOCUKLAR DOĞA İLE İÇ İÇE

Yaz ve kış olarak iki bölümden oluşan gençlik kamplarında tiyatro ve müzik etkinlikleri, trekking gibi kültürel aktiviteler de yer alıyor. Bu yılın kış döneminde Osmaniye Aslantaş Doğa Kampı ve Mersin Silifke Deniz Kampından toplam 278 çocuk faydalandırılırken, 2024 Yaz Dönemi için; Hatay Arsuz ve Mersin Silifke Deniz Kampları ile Samsun Nebiyan, Ladik ve Sakarya Pamukova Doğa Kamplarının da planlamaları yapıyor

Grup müsabakaları başladı

Afyonkarahisar, İzmir, Kütahya, Aydın, Denizli, Muğla, Uşak ve Manisa illerinden gelen 17 takım, 3x3 Sokaklar Bizim Basketbol Müsabakaları kapsamında Ege Bölgesi grup müsabakalarında karşı karşıya geliyor

Kocatepe Spor Kompleksi'nde gerçekleştirilen açılış seremonisi ile başlayan turnuvada, genç sporcular kıyasıya bir mücadeleye girdi. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu'nun katılımıyla gerçekleşen törende, basketbol tutkunları büyük bir coşkuyla karşıladı. Açılış seremonisi, Kocatepe Spor Kompleksi'nin görkemli atmosferinde gerçekleştirildi. Törene, sporcuların yanı sıra, antrenörler, hakemler, aileler ve basketbol severler de katıldı. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, törende yaptığı konuşmada, sporun birleştirici gücüne vurgu yaptı ve genç sporculara başarılar diledi.

REKABETÇİ BİR DAL

Kasapoğlu, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Afyonkarahisar olarak böyle önemli bir organizasyona ev sahipliği yapmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. 3x3 basketbol, gençlerimiz için hem eğlenceli hem de rekabetçi bir spor dalı. Bu turnuva, sadece bir spor müsabakası değil, aynı zamanda kardeşlik ve dostluk bağlarının güçlendiği bir etkinlik. Emeği geçen mesai arkadaşlarıma, Afyonkarahis-



ar Basketbol İl Temsilciliğine, hakemlere ve tüm sporcularımıza başarılar diliyorum ve fair-play ruhuyla mücadele etmelerini temenni ediyorum"

5 GÜN DEVAM EDECEK

Ege Bölgesi'nin farklı illerinden gelen takımlar, beş gün boyunca sürecek olan grup müsabakalarında ter dökcek. Turnuvada, İzmir, Aydın, Denizli, Muğla, Kütahya, Uşak, Manisa ve ev sahibi Afyonkarahisar'dan gelen toplam 17 takım yer alıyor. Her takım, grup aşamasında en iyi performansı sergileyerek finale yükselmek için mücadele edecek. 3x3 basketbol, klasik 5x5 basketboldan farklı olarak daha hızlı ve dinamik bir oyun formatına sahip. Bu format, özellikle gençler arasında hızla popüler hale geliyor. FIBA tarafından resmi olarak tanınan 3x3 basketbol, 2020 Tokyo Olimpiyatları'nda da yer alarak uluslararası alanda önemli bir başarıya imza attı. Bu formatta, her takım üç oyuncu ile sahada yer alır ve oyun tek bir pota üzerinden oynanır: 10 dakikalık süre veya 21 sayıya ulaşan ilk takımın galibiyeti ile sonuçlanan maçlar, kısa süreli ve tempolu bir oyun sunar.

ODAK HABER MERKEZİ



Törene, sporcuların yanı sıra, antrenörler, hakemler, aileler ve basketbol severler de katıldı. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, törende yaptığı konuşmada, sporun birleştirici gücüne vurgu yaptı ve genç sporculara başarılar diledi.

KIYASIYA MÜCADELE ETTİLER

Türkiye Tenis Federasyonu tarafından organize edilen ve Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ev sahipliğinde düzenlenen 12 Yaş Yaz Kupası Tenis Turnuvası kapalı ve açık tenis kortlarında devam ediyor

2 2-28 Haziran tarihleri arasında gerçekleştirilen bu turnuvada, 10, 11 ve 12 yaş kategorilerinde toplam 104 sporcu mücadele ediyor. Turnuva, Kocatepe Spor Kompleksi'nin açık ve kapalı tenis kortlarında gerçekleştiriliyor. Bu yılki turnuvada, kızlar ve erkekler kategorilerinde tekler ve çiftler maçları dü-

zenleniyor. Turnuvanın ilk günlerinde eleme maçları oynanırken, 24 Haziran Pazartesi günü itibarıyla ana tablo maçlarına geçildi. Turnuvanın finaleri ise 28 Haziran Cuma günü oynanacak ve şampiyonlar belli olacak.

KASAPOĞLU BAŞARI DİLEDİ

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, müsabakaları yakından takip ettiği esnada yaptığı konuşmada, sporculara ve ailelerine başarı dileklerinde bulundu. Kasapoğlu, "Turnuvarımıza katılan tüm sporcularımıza ve ailelerine başarılar diliyorum. Afyonkarahisar'da böyle bir organizasyonu gerçekleştirmenin gururunu yaşıyoruz. Geleceğin tenis yıldızlarını burada ağırlamaktan mutluyuz" dedi.

HABER CEMİLE KAYTAN



İŞ ZEKÂSİ EĞİTİMİ VERİLECEK

ATSO KOBİ Akademisi'nde, 29 Haziran 2024 Cumartesi günü, gün boyu sürecek ve finans, şirket yönetimi ve değerlemesinin görüşüleceği eğitim gerçekleştirilecek

Erkin Şahinöz tarafından verilecek eğitimde şirket yönetim ilkeleri, finansal tabloların yorumlanması, finansal gözden geçirme, stratejik finans, şirket yönetimi ve iş zekâsı, şirket değerlendirme

konuları detaylı bir şekilde irdelenecek. 29 Haziran 2024 Cumartesi günü ATSO Toplantı Salonunda yapılacak eğitim, 09.30 başlayıp, 17.30'da tamamlanacak. Eğitimde sermaye yeterliliği, varlık kalitesi, yönetim kalitesi, karlılık kalitesi, likidite yönetimi, risklere hassasiyet analizi, en iyi uygulamalara uyumluluk. Bilanço, gelir tablosu, serbest nakit akışı, uygulamalı analiz. Finansal check-up, likidite, verimlilik, sermaye yapısı, karlılık ve değer analizi, evrensel ve sektörel oranlarla değerlendirme, bilançonun "üç boyutlu" analizi, bilançoğu saat yönünde ya da saate ters

yönde çevirme, DuPont analizi, S-Skoru ve finansal analiz teknikleri, üst düzey rasyo analizi ve analiz şablonu oluşturulması, uygulamalı analiz.

STRATEJİK FİNANS

Kayan 12 aylık gelir tablosu ve bilanço yapısı, faaliyet kaldırıcı, başbaşa noktası analizi, şirkete derecelendirme notunun verilmesi, faiz yönetimi - tahmini borçlanma maliyeti yapısının oturtulması, "Kar var, Para nerede" - FAVÖK'ten SNA'ya geçiş, net işletme sermayesi için simülasyon kurulması, serbest nakit akışı için simülasyon

kurulması, AOSM ve ROIC kıyaslaması, uygulamalı analiz. Ürün bazında gelir tablosu, ürün bazında SNA tablosu, ürün bazında faaliyet kaldırıcı, ürün bazında net işletme sermayesi için simülasyon kurulması, mizan mimarisinin değiştirilmesi, bütçe SNA, yalın görseller, başarı kriterleri, uygulamalı analiz. Şirket değerini etkileyen faktörler, marka, kontrat ve müşteri portföyü gibi maddi olmayan varlıkların değerlendirilmesi.



Emirdağ Kültür Evi Öğretmenleri AĞIRLADI

EMİRDAĞ BELEDİYE BAŞKANI

Serkan Koyuncu tarafından, Emirdağ'ın kültürel mirasını tanıtmak ve yaşatmak amacıyla açılan Emirdağ Kültür Evi, bugün eğitim hayatlarına uzun yıllar emek vermiş değerli öğretmenleri ağırladı

Emirdağ Kültür Evi'ni ziyaret etmek için Eskişehir'den gelen emekli öğretmenler, ilçenin geçmişine dair pek çok önemli eseri yakından inceleme fırsatı buldular. Sergilenen el işlerinden tarihi objelere, fotoğraf koleksiyonlarından kıyafet örneklerine kadar geniş bir yelpazede sunulan eserler, öğretmenlerin büyük ilgisini çekti. Ziyarete gelen öğretmenlerimizden bir tanesi stajını daha önce İnkilap İlkokulu olan Emirdağ Kültür Evi'nde yaptığından bahsederken diğer bir öğretmen ise yazdığı kitabı Emirdağ Kültür Evi kütüphanesine hediye etti. Ziyaret sırasında öğretmenler, yaşadıkları anıları paylaşarak zengin bir kültür evi sahipliği yapan Emirdağ Kültür Evi'ni ilçeye kazandıran Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'ya teşekkür ettiler.

ODAK HABER MERKEZİ





CHP'DEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

CHP Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan ve İl Teşkilatı, geçtiğimiz günlerde yapılan Afyon Gazeteciler Cemiyeti Genel Kurul sonrasında başkanlığa seçilen Önder Arturk ve Yönetimini ziyaret etti

CHP Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan ve İl Teşkilatı, Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Arturk ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Mahmut Emin Birliktir, Mehmet Emin Güzbey, Sezer Küçükükkurt, Ömer Elçi, Yasin Köksal, Faruk Kılınç, İsa Kuş, Ali Osman Okşar'ı ziyaret etti. Yeni yönetimin hayırlı ve uğurlu olmasını temenni eden Erhan, çalışmalarının da hayırlı olsun dileklerinin de bulundu.

HER ZAMAN YANINIZDA OLACAĞIZ
Önder Arturk'un arkadaşı olduğu ifade eden Başkan Erhan, "Önder Arturk'un başkanlığa seçilmesi bizim için büyük bir mutluluk. Birçok işi başarılı bir şekilde yerine getiriyor. Bu görevinde başarıyla yerine getireceğine inanıyoruz. Biz Cumhuriyet Halk Partisi olarak her zaman basın emekçilerinin yanında olacağız. Onların haklarını almalarını sağlamak için sonuna kadar mücadelemizi vereceğiz. Tekrar hayırlı uğurlu olsun" dedi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Arturk ise, CHP Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan ve Yönetimine çalışmalarında başarılar diledi.

Köksal'dan duygusal paylaşım; İYİ Kİ BİZİZ

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, eşi Yasin Köksal ile evlilik yıldönümleri dolayısıyla sosyal medya hesabından bir paylaşım yaptı



Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, eşi Yasin Köksal ile evlilik yıldönümleri dolayısıyla sosyal medya hesabından duygusal bir paylaşım yaptı. Başkan Köksal, 26 Haziran'da Nazım Hikmet'in "Sen Her Şeyimsin Benim" adlı şiirinden alıntılarla eşine olan sevgisini dile getirdi. 2015 yılından bu yana evli olan çift, doğa manzaralı bir yerde çekindikleri fotoğrafı paylaşarak, Nazım Hik-

met'in "Sen her şeyimsin benim. Ve bu her şeyden bir küçücük zerre eksilse ben bomboş kalırım" dizeleriyle, "İyi ki varsın, iyi ki biziz. Nice yıllara" ifadelerini kullandı. Köksal'ın bu samimi paylaşımı kısa sürede büyük beğeni toplarken, takipçileri tarafından çok sayıda tebrik ve iyi dilek mesajları aldı. Başkan Köksal ve eşi Yasin Köksal'ın mutlu birliktelikleri, sosyal medyada yoğun ilgi gördü.

İhale yılsonuna kadar yapılacak

AK Parti Milletvekili Ali Özkaya, Banaz-Hocalar Yolu ile ilgili çalışmalara başladığını ve ihalenin yılsonuna kadar yapılacağını dile getirdi. Sosyal medya hesaplarından paylaşımlarda bulunan Milletvekili Ali Özkaya, "AK Parti Hocalar İlçe Başkanımız Salih Sarı, Belediye Başkanımız Ali Arslan ve İGM Üyemiz İsmail Özkuleli'yi Gazi Meclisimizde misafir ettik. Banaz-Hocalar yolu ile alakalı Karayolları Genel Müdürlüğümüz Sayın Ahmet Gülşen ve İzmir Bölge Müdürümüz ile gerekli görüşmeleri yaptık. İnşallah 2024 yılı sonuna kadar ihalesi yapılarak çalışmalara başlayacak. Bu sayede Banaz - Hocalar, Hocalar - Sandıklı yolunun da birbirine entegre edilmesiyle ilçemizin ulaşımı muazzam bir noktaya gelmiş olacak. Şimdiden hayırlı olmasını diliyorum, emeği geçenlere teşekkür ediyorum" ODAK HABER MERKEZİ

Katlanacak mı Küçülecek mi?

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı olarak Avukat Turgay Şahin'in atanması sonrasında hem parti içerisinde hem de parti dışında kazanın kaynadiğı gelen bilgiler arasında yerini alırken kamuoyunda Başkan Şahin ile ilgili yeni bir soru işareti oluştuğu öğrenildi

AK Parti Afyonkarahisar cephesinde il başkanlığı makamına atandığı günden bu zamana kadar suların durulmadığı il başkanlığında her geçen gün yeni bir iddianın ortaya atılması kamuoyunda yeni yeni soru işaretlerinin oluşmasına neden olduğu kaydedildi. AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı olarak Avukat Turgay Şahin'in genel merkez tarafından atanmasının ardından yaklaşık 40 saat geçmesine rağmen hala baro başkanlığı görevinden istifa etmediği ifade edildi.



İŞİ DURUMU MERAK EDİLİYOR

Pek çok kamu kurumunun avukatlığını yaptığı bilinen Turgay Şahin'in AK Parti İl Başkanı olmasının ardından bu dosyalara bakmaya ya da baktırmaya devam edip etmeyeceği ve Baro Başkanlığı görevini sürdürüp sürdürmeyeceği merak konusu oldu. Başkan Şahin'in atamasının ardından kamuoyunda sıkça konuşulan konulardan bir tanesi de Başkan Şahin'in iş durumu oldu. Afyonkarahisar kamuoyunda başkanlık görevinin Şahin'in hali hazırda ki işlerini küçülteceğinin mi, yoksa katlayacağını merak edildiği öğrenildi. **HABER ALİ KÜÇÜKKARTAL**

YÖNETİM KURULU



AV. TURGAY ŞAHİN BAŞKAN



AV. BUKET AYDOĞUŞ



AV. MELEHAT İPEK YILMAZ GÖKTÜRK



AV. SEDAT TOPRAK



BAŞKAN YARDIMCISI



GENEL SEKRETER



SAĞMAN

Kurum müdürlerinden ziyaret



İlimizde görev yapan kurum müdürleri Afyon Gazeteciler Cemiyeti Genel Kurul sonrasında başkanlığa seçilen Önder Arturk ve yeni yönetimini ziyaret etti

PTT Baş Müdürü Mehmet Örsdemir, İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürü Erkan Tanyeri, Meteoroloji Bölge Müdürü Mahmut Güneş, KOSGEB İl Müdürü Ayşe Yeşim Çepni ve Zorlu Enerji OEPSAŞ Afyonkarahisar Müdürü Yasemin Ercan, Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Arturk ve Yönetim Kurulu Üyeleri Mahmut Emin Birliktir, Mehmet Emin

Güzbey, Sezer Küçükükkurt, Ömer Elçi, Yasin Köksal, Faruk Kılınç, İsa Kuş ve Ali Osman Okşar'ı ziyaret etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Arturk, kurum müdürlerine çalışmalarında başarılar diledi. Ziyaret fikir alışverişinin ardından çekilen hatıra fotoğrafının ardından sona erdi. **HABER FADİME ÖZKARAN**